
2019/1231/1/OOM/MST

DODATEK č. 1

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2019/1231/OOM/MST, na pronájem nebytového
prostoru č. 603 v objektu č.p. 2772, Roztvylské nám. 44. katastrální území Záběhlice, Praha 4,
uzavřený v souladu s usnesením Rady MC Praha 4 č. 17R-760/2019 ze dne 18. 9. 2019

1.1. budoucí pronajímatelrměstská část Praha 4

zastoupená: Bc. Michalem Hrozou,

místostarostou městské části Praha 4,
na základě plné moci ze dne 15.5.2019

se sídlem: Antala Staška 2059/80b„ Praha 4, 140 46

1C:v 00063584
DIC:
bank. spojení:
č. účtu:
variabilní symbol:
e—mail:

ID DS: ergbrf7
/dále jen pronajímatel/

a

1.2. budoucí nájemce: DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.ú.
zastoupená: PhDr. Zorou Duškovou, ředitelkou

se sídlem: V Zápolí 1250/21, Praha 4, 141 00

1Č.5 604 60 202
DIC: CZóO460202
bank. spojení:
č. účtu:
email:

ID DS: cf79b02a

/dále jen nájemce/

[.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
č. 2019/1231/OOM/MST, na pronájem nebytového prostoru č. 603 v objektu č.p. 2772,
Roztylské nám. 44, katastrální území Záběhlice, Praha 4 (dále jen dodatek), jímž se dohodly
na následujícím:

l. Ruší se znění odstavce 3.31 v čl. 111. a nahrazuje se zněním:

3.3. Předmět činnosti, k jehož výkonu je předmět nájmu určen: krizová pomoc poskytovaná
dětem, sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, telefonická krizová pomoc,
zdravotní služby a sociálně-právní ochrana dětí,

1



2. Ruší se znění odstavce 3.5. v čl. 111. a nahrazuje se zněním:

3.5. Nájemce je oprávněn k vykonávané činnosti na základě výpisu z rejstříku ústavů,
rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy o registraci k poskytování sociálních služeb ze dne
16.9.2002. č.j. ze dne 12.8.2005 a ze dne 21.6.2018, č.j.

& na základě rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy o registraci nestátního
zdravotnického zařízení č.j. ze dne 3.3.2006 (rozhodnutí nabylo
právní moci dne 8.3.2006), které jsou nedílnou přílohou této smlouvy.

ll.

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2019/1231/OOM/MST, zůstávají
beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, Z nichž po podpisu obdrží nájemce 1 vyhotovení
a pronajímatel 3 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že tento
dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne 25. 09, 2019 V Praze dne

.,za pronajxmatele „za najemcey
Bc. Michal Hroga DETSKE KRIZOVE CENTRUM,

místostarosta MC Praha 4 PhDr. Zora Dušková, ředitelka

Příloha: 1. rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy o registraci nestátního
zdravotnického zařízení č.j. ze dne 3.3.2006

2. plná moc

\im: p(xlcpsdní člmm'é Žustupílclstvn mčxlsLó (Š, ii 13.41.14
pwn'n'uji. že ijU \: případě tohoto
podmínky IIYCIĚCUČ v UlenUVCnÍ & 43



Toto rozhodnutí nabylo

OPIS právní moci dne

za Magistrát hl. m. Prahy
AGISTRÁT HLAyNjHo MĚSTA, pRAHy V Praze dneďlř-ŽWG„ODBOR SOCIÁLNI PEČE A ZDRAVOTNICTVÍ “ '

Č.j.:
Datum
vyhotovení: 03032006

Rozhodnutí o registraci
nestátního zdravotnického zařízení

Magistrát hlavního města Prahy, odbor sociální péče a zdmvotm'ctví, jako orgán příslušný podle 58 odst. 1 a 5 12 odst. 2 zákona č. 160/1992 Sb., o zdmvotní péči v nestálpích zdravotnickýchmřízeních, ve mění pozdějších předpisů, na základě žádosti DĚTSKEHO KRIZOVÉHO
CENTRA, o.s., ze dne 03.03.2006, r o 1 h 0 dl podle 5 12 odst. 2 zákon č. 160/1992 Sb.,takto:

registrace nestátního zdravotnického zařízení č.j.: vydaná
Magistrátem hl. m. Prahy dne 03.03.2003, pozdějších měn se mění adále je uvedena
v plném znění.

Provozovatel:

Právnická osoba: DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, o.s.Právní forma: obca“nské sdruze'ní
Sídlo společnosti: V Zápolí 1250/21, 141 00 Praha 4- :
IC: 60460202

Jméno a příjmení statutárm'ho orgánu:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště: '

Jméno a příjmení statutámího orgánu: .
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjmení stamtámilw orgánu: ,Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjmení odborného místupce:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Místo provozování zdrav. zařízení: V Zápolí 1250/21, 141 00 Praha 4
Vlastnické nebo nájemní vztahy: nájemní

.
Druh a rozsah poskytované péče:
ambulantni péče: klinická psychologie

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha!
Pracoviště: Praha 1



- f

4 ' Í-šiqťššňísk
Den zahájení provozování : 01.04.2003

— . Den změny: . dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

V rámci nestámího zdravotnického zařízení se stanovuje povinnost účasti při zajišťování činností Š

v souvislosti s obranou státu a krizovými situacemi na území hlavního města Prahy ve smyslu 5 5

zákona č. 160/1992 Sb. a g 29 zákona č. 240/2000 Sb.

0 d ů v o d n ě n í : _
Dne 3. 3. 2006 požádalo DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, o.s., o změnu registnace nesrámího

zdravotnického zařízení, jehož je provozovatelem, z důvodu změny statutárních orgánů (dříve:

Po zjištění, že jsou splněny všechny zákonem stanovené podmínky k provedení změny v registrací
nestátního zdravotnického zařízení, bylo dle 5 12 odst. 2 zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči

v nestžmích zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, žádostí o změnu registrace

vyhověno a vydáno toto rozhodnutí.
Na poskytování zdravotní péče v uvedeném nastátm'm zdmvotm'ckém zařízení, včetně povinností
tohoto zařízení, se vztahuje zákon č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických

zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdmví lidu, ve znění

pozdějších předpisů, a předpisy vydané !( jejich provedení.

Provozovatel je povinen podle 5 12 odst.1 zákona č. 160/1992 Sb., do 15 dnů oznámit orgánu

příslušnému k registraci všechny změny, týkající se údajů obsažených v tomto rozhodnutí a

dokladů, které připojil k žádosti o registraci.

P 0 u č e n í :
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat u Magistrátu hlavního města Prahy, odboru sociální

péče a zdravotnictví !( Ministerstvu zdravotnictví do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. _

ředitelka odboru sociální péče a zdravotnictví

Potvrzuji převzetí rozhodnutí o změně registrace nestátního zdravotnického zařízení a vzdávám -

Malém se práva na odvolání.

V Praze dne: f—Š'Zďďž

co: Zdravotní pojišťovny, FÚ, Statistický úřad

referentka oddělení státní správy ve zdravotnictví:

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha!
Pracoviště: Charvátova 9/145, 110 00 Praha 1

*



.“ n

OVĚŘOVW! nemíní. PRO vmrMACl
\
L7

,"



'
Městská část Praha 4
Irena Michalcova'
narostka

V Praze dne 15.května 2019
Č.j.: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 — Krč, PSČ140 46, IČ 00063584. zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 č„1OR-354/2019ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozímrozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městskéčásti Praha 4 voblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud jepředmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha4 před správními úřady vřízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jednáo kupní smlouvy, směnné smlouvy. smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvyo právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene. smlouvy o zňzení předkupníhopráva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu. smlouvy o pachtu, smlouvyo stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení,o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádostisprávním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměruhl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Iren íchalcová
starostka městské části Praha 4

Plnou moc přijímám:

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4


